

Endring av organisatorisk oppbygging av styret

I løpet av pandemien har det vært behov for å holde styremøtene til KSA digitale. Vi har opplevd dette som en god møtestruktur, og ønsker å beholde denne.

Digitale styremøter øker effektiviteten i saksbehandlingen. Styret ivaretar ressurseffektivitet, økonomi og klima ved digitale møter i stedet for tjenestereise tur-retur Gardermoen, der KSA vanligvis har de fysiske styremøtene.

Styret ser behov for å opprettholde tett samarbeid for å få den fremdrift som de ønsker for våre medlemmer. Jevnlige styremøter øker også samarbeidsklimaet internt i styret, da styremedlemmene deler erfaringer og kompetanse hyppigere.

Styret ønsker at styremøtene holdes ca. en gang i måneden, hvorav det digitale møtet blir byttet ut med et fysisk styremøte ca. en gang i kvartalet.

Per i dag har styret 5 styremedlemmer, hvorav en styreleder og en nestleder. I tillegg har styret tre vararepresentanter. Under og i etterkant av pandemien har vararepresentantene vært invitert med i alle styremøter. Dette har vist seg å øke kontinuiteten i styrets behandling av saker. Styremedlemmene bør også velges inn i styrevervene for to år. Styrets arbeid har mer form av å være en sammenhengende prosess gjennom året, enn det å behandle avgrensede enkeltsaker. I et slikt perspektiv er også en funksjonstid på ett år lite, der en både skal nå å komme seg inn i funksjonen, planlegge og gjennomføre aktiviteter for medlemmene.

Etter forrige årsmøte valgte styret helt å ikke skille mellom styrerepresentantenes valgte status i forhold til oppgavefordeling, stemmerett med mer. Dette for å få erfaringer i arbeidet med å finne en ny modell for styrets sammensetning. Erfaringene med dette er etter styrets oppfatning svært gode.

Styret har derfor gjennom valgkomiteen gitt årets nye kandidater til styreverv, informasjon om at det vil fremmes et forslag om å endre varamedlemmer til vanlige styremedlemmer på årets KSA Årsmøte slik at de er klar over at de trolig vil gå rett inn i rollen som styremedlem i stedet for å først være varamedlem før en eventuell endring gjennom et nytt valg i kommende Årssamlinger.

Forslaget om flere styremedlemmer vil ikke medføre økte kostnader fordi antall fysiske møter med reise blir redusert. Erfaring over mange år viser at det ofte oppstår forfall til enkeltmøter, noen får lengre sykdomsforfall og noen går over i annen jobb som ikke lenger gjør det naturlig å fortsette i KSA-styret. Forslaget innebærer dermed en styrking av styrets robusthet og evne til kontinuitet gjennom valgperioden.

Med flere styremedlemmer som kan være med på alle møter vil

- kontinuitet i sakene og prosesser ivaretas
- styret være vedtaksdyktig ved fem eller flere møtedeltagere
- flere faste styremedlemmer gjør at faste oppgaver/arbeidsområder kan deles på flere

Konklusjon: Styret ønsker å fjerne rollen «Varamedlem» og dermed øke antall styremedlemmer til totalt syv.

Forslag til vedtak:

KSA Årsmøte vedtar at det totale antall deltagere i styret endres til syv styremedlemmer. Vi har ikke lenger varamedlemmer, men alle velges som styremedlemmer for to år av gangen. Endringen innarbeides av styret i vedtektene.